Schibus von von 21.12.2013 bis 30.03.2014

4051 |Worgl - Hopfgarten im Brixental - Westendorf in Tirol - Kirchberg in Tirol - Kitzbuhel anSTBl.LSJ
Taglich

Anmerkungen | K &R | X &S X [1 ISl 2 L0 B SB SB XSB| SB ®mSB mSB ®3SB ©OSB| SB ®S3SB XSB | tSB &#35B & 3B
Worgl Hbf ab 6.24 & 7.10, 7.41| 7.45| 8.10| 9.1010.10 |11.20 (12.10 (12.47 |[13.45 |13.50 |[13.50 |15.50 |17.05 |17.45 |17.45 |[18.10 |19.10
Worgl Stadtamt 6.27 § 7.13 \ 7.48 | 8.13 | 9.13/10.13 |11.23 (12.13 |12.48 |13.46 |13.53 |13.53 |15.53 |17.08 |17.48 |17.48 |18.13 |19.13
Worgl Schulzentrum \ § \ 7.44 \ \ \ \ | \ 12.50 |13.48 \ \ \ \ \ | | |
Worgl Tagungshaus 6.28 § 7.14| 7.49 | 7.49| 8.14 | 9.14 |10.14 |11.24 |12.14 |12.56 |13.54 |13.54 |13.54 |15.54 (17.09 |17.49 |17.49 |18.14 (19.14
Worgl Gh Sonnblick 6.29 f 7.15| 7.50| 7.50| 8.15| 9.15 |10.15 |11.25 |12.15 |12.57 |13.55 |13.55 |13.55 |15.55 |17.10 |17.50 |17.50 |18.15 |19.15
Worgl Friedensiedlung 6.30 § 7.16| 7.51| 7.51| 8.16| 9.16 |10.16 |11.26 |12.16 |12.58 |13.56 |13.56 |13.56 |15.56 |17.11 |17.51 |17.51 |18.16 |19.16
Worgl Bodensiedlung 6.31 f 717 7.52| 7.52| 8.17| 9.17 |10.17 |11.27 |12.17 |12.59 |13.57 |13.57 |13.57 |15.57 |17.12 |17.52 |17.52 |18.17 |19.17
Worgl Stogersiedlung 6.32|§ 7.18| 7.53| 7.53| 8.18 | 9.18|10.18 |11.28|12.18 |13.00 13.58 |13.58 |13.58 |15.58 (17.13|17.53 |17.53|18.18 |19.18
Worgl Mayrhofen 6.33 f 7.19| 7.54| 7.54| 8.19| 9.19 10.19 |11.29 [12.19 |13.01 |13.59 |13.59 |13.59 |15.59 |17.14 |17.54 |17.54 |18.19 |19.19
Worgl Sud-Bruckhausl Bahnhst 6.34 § 7.20| 7.55| 7.55| 8.20| 9.20|10.20|11.30 |{12.20 |{13.02 |14.00 |14.00 |14.00 |16.00 |17.15|17.55|17.55|18.20 |19.20
Worgl Einéden 6.36 f 7.22 | 7.57 | 7.57 | 8.22| 9.2210.22 |11.32 |12.22 |13.04 {14.02 |14.02 |14.02 |16.02 |17.17 |17.57 |17.57 |18.22 |19.22
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 6.37|§ 7.23| 7.58| 7.58| 8.23| 9.23|10.23 |11.33|12.23 |13.05 14.03 |14.03 |14.03 |16.03 (17.18 |17.58 |17.58 |18.23 |19.23
Hopfgarten i. Br. Bahnhof 6.39|§ 7.25| 8.00| 8.00| 8.25| 9.25|10.25|11.35|12.25 |13.07 |14.05 |14.05 |14.05 |16.05 |17.20 |18.00 |18.00 |18.25 |19.25
Hopfgarten i. Br. Ziegelwerk 6.40|§ 7.26| 8.01| 8.01| 8.26| 9.26|10.26 |11.36 |12.26 |13.08 14.06 |14.06 |14.06 |16.06 |17.21 |[18.01 |18.01 |18.26 |19.26
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 6.40|§ 7.26| 8.02| 8.02| 8.26| 9.26|10.26 |11.36 |12.26 |13.08 |14.06 |14.06 |14.06 |16.06 |17.21 |18.01 |18.01 |18.26 |19.26
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte § 7.27| 8.03| 8.03| 8.27 9.27 10.27 |11.37 |12.27 |{13.09 |14.07 |14.07 |14.07 16.07 |17.22 |18.02 |18.02 |18.27 19.27
Hopfgarten i. Br. Berglift Bf § 7.28| 8.04| 8.04| 8.28| 9.28 /10.28 |11.38 |12.28 |13.10 |14.08 |14.08 |14.08 |16.08 |17.23 18.03 |18.03 |18.28 |19.28
Hopfgarten i. Br. Haslau § 7.31] 8.05| 805| 831| 9.31|10.31 |11.41 |[12.31 |13.13 |14.11 |14.11 |14.11 |16.11 |17.26 |18.06 |18.06 |18.31 |19.31
Windau Bahnhof f 7.34 8.34 | 9.34 110.34 |11.44 |12.34 (13.16 [14.14 (14.14 (14.14 |16.14 |17.29 |[18.09 |[18.09 |[18.34 |19.34
Westendorf i. T. Stockermuhle § 7.36 8.36| 9.36/10.36 |11.46 |12.36 |13.18 |14.16 |14.16 |[14.16 |16.16 |17.31 |18.11 |18.11 |18.36 |19.36
Westendorfi. T. Hotel Schermer f \ 8.37 | 9.37 |/10.37 |11.47 (12.37 \ 14.17 (14.17 (14.17 (16.17 \ \ \ \ \
Westendorf i. T. Gondelbahn § \ 8.40 | 9.40/10.40|11.50 |12.40 \ 14.20 |14.20 |14.20 |16.20 \ \ \ | |
Westendorf i. T. Sennerei 6.15 f 7.40 843 | 9.43/10.43 111.53 |12.43 (13.22 ({14.23 |14.23 |14.23 |16.23 |17.35 |18.15 |[18.15 |18.40 |19.40
Westendorf i. T. Muhltal 6.17 § 7.41 8.46 | 9.46 /10.46 |11.56 |12.46 (13.23 |14.26 |14.26 |14.26 |16.26 |17.36 |18.16 |18.16 |{18.41 |19.41
Westendorf i. T. Bahnhof 6.19 f 7.43 8.48 | 9.48 110.48 |11.58 |12.48 (13.25 [14.28 |14.28 |14.28 16.28 |17.38 |18.18 |[18.18 |18.43 |19.43
Brixen i. Th. Westeinfahrt 6.21 § 7.45 8.49 | 9.49/10.49 11.59 12.49 /13.26 (14.29 [14.29 |14.29 |16.29 [17.40 |18.20
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 6.22 § 7.46 8.50| 9.50/10.50 |[12.00 |12.50 |13.27 |14.30 |14.30 |14.30 |16.30 |17.41 |18.21
Brixen i. Th. Gondelbahn 6.23 § 7.47 8.52| 9.52/10.52 |12.02 |12.52|13.29 |14.32 |14.32 |14.32 |16.32 |17.42 |18.22
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 6.24 § 7.48 8.53| 9.53/10.53 |12.03 |12.53 |13.30 |14.33 |14.33 |14.33 |16.33 |17.43 |18.23
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt 6.25 &8 7.49 8.54 | 9.54 /10.54 |12.04 (12.54 |13.31 (14.34 |14.34 |14.34 |16.34 |17.44 |18.24
Kirchberg i. T. Bockern 6.27 SB 7.51 8.57 | 9.57 |10.57 |12.07 (12.57 14.37 |14.37 (14.37 |16.37 |17.46 |18.26
Kirchberg i. T. Spertendorf 6.30 f 7.54 859 | 9.5910.59 |12.09 |[12.59 14.39 |14.39 |14.39 |16.39 |17.49 18.29
Kirchberg i. T. Brixent. Stube 6.31 f 7.55 9.00 (10.00 |11.00 |12.10 (13.00 14.40 |14.40 |14.40 |16.40 |17.50 |18.30
Kirchberg i. T. Ort 6.37 § 7.56 9.01 (10.01 |11.01 |12.11 (13.01 14.41 (14.41 (14.41 (16.41 |(17.51 |18.31
Kirchberg i. T. Alpenres. Adler 6.39 f 7.58 9.03 [10.03 [11.03 |[12.13 |[13.03 14.43 |14.43 |14.43 |16.43 |17.53 | 18.33
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Talstation \ f \ 9.05 (10.05 |11.05 |12.15 (13.05 14.45 (14.45 |14.45 |16.45 \ \
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Bundesstraf3e 6.40 § 7.59 9.06 |[10.06 |11.06 |12.16 |13.06 14.46 |14.46 14.46 |16.46 |17.54 |18.34
Kitzbuhel Gundhabing 6.42 § 8.01 9.08 |110.08 |11.08 |12.18 |13.08 14.47 |14.48 |14.48 |16.48 |17.56 |18.36
Kitzbuhel Abzw Reith 6.43 f 8.02 9.09 (10.09 |11.09 12.19 [13.09 14.49 (14.49 (14.49 (16.49 (17.57 |18.37
Kitzbiihel Schwarzsee Bahnhst (Kirchberger Straf3e) 6.44 f 8.03 9.10 10.10 |(11.10 |12.20 |13.10 14.50 |14.50 |14.50 |16.50 |[17.58 |18.38
Kitzbuhel Sinwell 6.45 f 8.04 9.11 (10.11 |11.11 (12.21 (13.11 14.51 |14.51 14.51 (16.51 (17.59 |18.39
Kitzblhel Griesgasse 6.49 § \ \ \ \ \ \ \ | | | | |
Kitzbuihel Hammerschmiedstral3e 6.52 § \ \ \ \ \ \ \ | | | | |
Kitzbuhel Bahnhof 6.55 § 8.06 9.13(10.13 |11.13 |12.23 (13.13 14.53 |14.53 |14.53 |16.53 |18.01 |18.41
Kitzbuhel Griesgasse f 8.09 9.16 (10.16 |11.16 | 12.26 (13.16 14.56 |14.56 | 14.56 |16.56 | 18.04 | 18.44
Kitzbuhel Hammerschmiedstral3e § 8.10 9.17 (10.17 |11.17 (12.27 |13.17 14.57 |14.57 (14.57 |16.57 |18.05 |18.45
Kitzbuhel Hahnenkamm Bahnhst 5B 9.20 |10.20 [11.20 |12.30 |13.20 15.00 |15.00 | 15.00
R Montag bis Samstag, wenn Werktag Montag bis Freitag wenn Schultag in Tirol SB sSKIBUS
1+ Sonn- und Feiertag Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in
© Samstag, Sonn- und Feiertage Tirol
@ Montag bis Freitag, wenn Werktag &= kein Skibus

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofplatz 2, 6300 Worgl
Tel. 05332/77120
www.postbus.at
08.10.2013 12:57:51 Kundeninformation 0810 222 333 (tagllch von 6 bis 22 Uhr)



Schibus von von 21.12.2013 bis 30.03.2014
4051 |KitzblUhel - Kirchberg in Tirol - Westendorf in Tirol - Hopfgarten im Brixental - Worg|

POSTBUS 7

Ein Unternehmen der GBB

Taglich

Anmerkungen | ® &R | ® &H | (® & B | X e N |  @A&E | RSB | R3SB SB X SB SB R 3B SB SB SB SB @SB | k3B
Kitzbuhel Bahnhof ab 7.55| 8.40/10.00 [11.25 |12.00 |13.05 13.55 |16.00 |17.05 |18.10 |19.10
Kitzbuhel Hornweg 7.58 | 8.43/10.03 |11.28 |12.03|13.08 13.58 |16.03 |17.08 |18.13|19.13
Kitzbuhel Griesgasse 7.59 | 8.44|10.04 |11.29 |12.04 13.09 13.59 |16.04 |17.09 [18.14 |19.14
Kitzbuhel Hammerschmiedstral3e 8.01| 8.46|10.06 |11.31 |12.06 |13.11 14.01 |116.06 |17.11 |[18.16 |19.16
Kitzbihel Hahnenkamm Bahnhst 8.05| 8.50/10.10 11.35|12.10 (13.15 14.05 16.10 \ \ \
Kitzbuhel Volksschule 8.06| 8.51/10.11 |11.36 |12.11 (13.16 14.06 |116.11 (17.13 /18.18 |19.18
Kitzbuhel Ganslernbahn 8.07 | 8.52/10.12 11.37 |12.12 |13.17 14.07 (16.12 (17.14 /18.19 |19.19
Kitzbuhel Pfarrauparkplatz 8.08| 853(10.13|11.38 |12.13 |13.18 14.08 |116.13 |17.15 |18.20 |19.20
Kitzbuhel Sinwell 8.09| 8.54 /10.14 |11.39 |12.14 (13.19 14.09 (16.14 (17.16 |18.21 |19.21
Kitzbiihel Schwarzsee Bahnhst (Kirchberger Straf3e) 8.10| 8.55(10.15|11.40|12.15 13.20 14.10 |/16.15 |17.17 |18.22 |19.22
Kitzbuhel Abzw Reith 8.12 | 8.57 |110.17 (11.42 |12.17 |13.22 14.12 |16.17 (17.18 | 18.23 |19.23
Kitzbuhel Gundhabing 8.13 | 8.58/10.18 |11.43 |/12.18 (13.23 14.13 /16.18 |17.19 |18.24 |19.24
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn BundesstralRe 8.14 | 8.59 10.19 11.44 12.19 13.24 14.14 /16.19 |17.20 |18.25 |19.25
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Talstation 8.15| 9.00(10.20 |11.45 12.20 |13.25 14.15 /16.20 \ \ \
Kirchberg i. T. Alpenres. Adler 8.17 | 9.02|10.22 |11.47 |(12.22 |13.27 14.17 |16.22 |17.22 |18.27 |19.27
Kirchberg i. T. Ort 8.19| 9.04 /10.24 |{11.49 12.24 |13.29 14.19 |16.24 |17.24 |18.29 |19.29
Kirchberg i. T. Brixent. Stube 8.20 | 9.05(10.25 |11.50 [12.25 |13.30 14.20 |16.25 |17.25 |18.30 |19.30
Kirchberg i. T. Spertendorf 8.21 | 9.06 10.26 |11.51 |12.26 |13.31 14.21 |116.26 |17.26 |18.31 |19.31
Kirchberg i. T. Bockern 8.23 | 9.08 (10.28 |[11.53 |[12.28 |13.33 14.23 |16.28 |17.28 |18.33 |19.33
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt 7.00 8.26| 9.11/10.31 |11.56 |12.31 |13.36 14.26 |16.31 |17.31 |18.36 |19.35
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 7.02 8.28 | 9.13/10.33 |11.58 |12.33 |13.38 14.28 |16.33 |17.33 |18.38 |19.37
Brixen i. Th. Gondelbahn 7.04 8.30| 9.15/10.35|12.00 |12.35|13.40 14.30 |16.35 |17.35|18.40 |19.39
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 7.05 8.31| 9.16 110.36 |12.01 |12.36 (13.41 14.31 |116.36 |17.36 |18.41 |{19.40
Brixen i. Th. Westeinfahrt 7.05 8.31| 9.16 110.36 |12.01 |12.36 |13.41 14.31 |116.36 |17.36 |118.41 |{19.40
Westendorf i. T. Bahnhof 5.25| 6.02 7.07 8.33| 9.18/10.38 |[12.03 |12.38 |13.43 14.33 |16.38 |17.38 |18.43 |19.42
Westendorf i. T. Muhltal 5.27| 6.03 7.08 8.34 | 9.19|10.39 |12.04 |12.39 |13.44 14.34 |16.39 |[17.39 |18.44 |19.43
Westendorf i. T. Hotel Schermer \ \ \ 8.36 | 9.21 (10.41 |12.06 |12.41 13.46 14.36 |16.41 \ \ \
Westendorf i. T. Gondelbahn \ \ \ 8.39 | 9.24|10.44 |12.09 |12.44 (13.49 14.39 (16.44 \ \ \
Westendorf i. T. Sennerei 5.30| 6.06 7.11 8.42 | 9.27 110.47 (12.12 |12.47 |13.52 14.42 |16.47 (17.42 (18.47 |19.46
Westendorf i. T. Stockermuhle 5.31| 6.07 7.12 8.43 | 9.28/10.48 |12.13 |/12.48 |13.53 14.43 116.48 |17.43 |118.48 |19.47
Windau Bahnhof 5.33| 6.09 7.14 8.45| 9.30/10.50 12.15 |12.50 [13.55 14.45 |16.50 |17.45 | 18.50 |19.49
Hopfgarten i. Br. Haslau 535| 6.11 7.17 8.05| 8.48 | 9.33/10.53/12.18 |12.53 |13.58 14.48 |116.53 |17.48 |18.53 |19.52
Hopfgarten i. Br. Berglift Bf 5.37| 6.13 7.19 8.07 | 8.50| 9.35|10.55 |12.20 |12.55 |14.00 14.50 |16.55 |17.50 |18.55 |19.54
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 5.38| 6.14 7.20 8.08 | 8.51 | 9.36 |10.56 |12.21 |12.56 |14.01 14.51 |16.56 |17.51 | 18.56 |19.55
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 539 6.15| 7.15| 7.15| 7.21| 7.30| 8.09 | 8.52 | 9.37 (10.57 [12.22 |12.57 |14.02 |[14.47 |14.52 |16.57 |17.52 |18.57 |19.56
Hopfgarten i. Br. Ziegelwerk 539| 6.15| 7.16| 7.16| 7.22| 7.31| 8.10| 8.53| 9.38(10.58 |12.23 |12.58 |14.03 | 14.48 |14.53 |16.58 |17.53 |18.58 |19.57
Hopfgarten i. Br. Bahnhof 541 6.16| 7.17 | 7.17 | 7.23| 7.32| 8.11 | 8.54 | 9.39(10.59 [12.24 |12.59 [14.04 [14.49 [14.54 |16.59 |17.54 |18.59 |19.58
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 543 | 6.17| 7.19| 7.19| 7.25| 7.34| 8.13| 856 | 9.41 (11.01 |12.26 |13.01 |{14.06 |14.51 |14.56 |17.01 |17.56 |19.01 |[20.00
Worgl Einéde 544 | 6.18| 7.20| 7.20| 7.26| 7.35| 8.14 | 8.57 | 9.42(11.02 |12.27 |[13.02 |14.07 [14.52 |14.57 |17.02 |17.57 |19.02 |20.01
Worgl Sud-Bruckhausl Bahnhst 546 | 6.20| 7.22 | 7.22| 7.28| 7.37 | 8.16| 8.59| 9.44 (11.04 |[12.29 |13.04 {[14.09 [14.54 |{14.59 |17.04 |17.59 |19.04 | 20.03
Worgl Mayrhofen 547 | 6.21| 7.24| 7.24| 7.30| 7.39| 8.18| 9.01 | 9.46 (11.06 |[12.31 |[13.06 |[14.11 14.56 |[15.01 |17.06 |18.01 |19.06 |20.05
Worgl Stogersiedlung 548 | 6.22| 7.25| 7.25| 7.31| 7.40| 8.19| 9.02| 9.47 (11.07 |12.32 |13.07 |14.12 |14.57 |15.02 |17.07 |18.02 |19.07 |20.06
Worgl Bodensiedlung 549| 6.23| 7.26| 7.26| 7.32| 7.41| 8.20| 9.03| 9.48 |11.08 |112.33 |13.08 |[14.13 |14.58 |15.03 (17.08 |18.03 |19.08 |20.07
Worgl Friedensiedlung 550 6.24| 7.27 | 7.27 | 7.33| 7.42| 8.21 | 9.04| 9.49(11.09 |[12.34 |13.09 [14.14 |14.59 |[15.04 |17.09 |18.04 |19.09 |20.08
Worgl Gh Sonnblick 551| 6.25| 7.28| 7.28| 7.34| 7.43| 8.22| 9.05| 9.50|11.10 |12.35|13.10 |14.15 |15.00 |15.05 (17.10 |18.05 |19.10 |20.09
Worgl Schulzentrum \ \ \ \ \ 7.47 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Worgl Mitterhoferweg \ \ \ \ \ 7.49 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Worgl Zentrum 553 6.30| 7.33| 7.33| 7.39 \ 8.27 | 9.10| 9.55/11.15|12.40 |{13.15 |14.20 |15.05 |15.10 |17.15 |18.10 |19.15 |20.11
Worgl Hbf an 555 6.32| 7.35| 7.35| 7.41| 7.56| 8.29 | 9.12 | 957 (11.17 |12.42 |13.17 |[14.22 |15.07 |15.12 |17.17 |18.12 |19.17 |[20.13
R Montag bis Samstag, wenn Werktag Montag bis Freitag wenn Schultag in Tirol &5 kein Skibus
® Samstag, wenn Werktag Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in SB sSKIBUS
@ Montag bis Freitag, wenn Werktag Tirol

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofplatz 2, 6300 Worgl
Tel. 05332/77120
www.postbus.at
08.10.2013 12:57:51 Kundeninformation 0810 222 333 (tagllch von 6 bis 22 Uhr)



